
NOLIKUMS 
MATĪŠU HOKEJA DIENA 

 

Norises datums un laiks: 2025.gada 22.februārī plkst. 10.00  

Norises vieta: Upes iela 13, Matīši, Valmieras nov.  

 

1. VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI:  

Šis nolikums nosaka kārtību, kam un kādā kārtībā biedrība “Sporta klubs “Matīši””, sadarbojoties 
ar Valmieras novada Sporta pārvaldi, organizē hokeja turnīru Matīšos. 
 
2. MĒRĶIS UN UZDEVUMI:  

2.1. Popularizēt hokeju Valmieras novadā kā spēli, aktīvu atpūtu un veselīgu un sportisku 
dzīves veidu;  

2.2. Veicināt aktīvu dzīvesveidu kā vislabāko brīvā laika pavadīšanas veidu;  
2.3. Noskaidrot spēcīgākos hokeja spēlētājus Valmieras novada iedzīvotāju vidū.   

 
3. VADĪBA  

3.1. Hokeja dienu organizē biedrība “Sporta klubs “Matīši””, turnīra atbildīgās personas: 
Māris Rullis (tel.26675661, rullis70@inbox.lv), Inārs Grūbe (tel.29493325, 
inarsgrube@inbox.lv). 

3.2. Turnīra galvenais tiesnesis – Dzintars Robulis (tel. 28877555). 
 
4. DALĪBNIEKI  

4.1. Uz vietas tiks veidotas jauktas – pieaugušo/bērnu komandas no dalībniekiem, kas 

ieradušies individuāli; 

4.2. Komandas tiks līdzvērtīgi sadalītas pirms turnīra sākuma un atkarībā no pieteikušos 
skaita, tiks lemts par dalībnieku skaitu komandā (plānots - četri spēlētāji uz 
laukuma, viens rezervē); 

4.3. Katrs dalībnieks uzņemas pilnu atbildību par savu veselības stāvokli. Turnīra 
organizatori nenes atbildību par dalībnieka iespējamajām traumām vai nelaimes 
gadījumiem turnīra laikā. Par nepilngadīgo personu veselības stāvokli atbild viņu 
likumiskie pārstāvji; 

4.4. Dalībniekiem būs iespēja baudīt karstu zupu. 
 

5. SACENSĪBU NOTEIKUMI UN IZSPĒLES KĀRTĪBA 

5.1. Turnīrs norisinās pēc hokeja noteikumiem, noteikumi un izspēles kārtība tiks 

izklāstīta pirms turnīra sākuma;  

5.2. Atkarībā no ieradušos dalībnieku skaits, tiks lemts par izspēles kārtību.  

 

6. APBALVOŠANA 

6.1. Ar medaļām un organizatoru sagādātajām balvām tiks apbalvotas labākās 3 

komandas; 

6.2. Turnīra organizatori pasniegs individuālas balvas turnīra labākajiem spēlētājiem; 

6.3. Gadījumā, ja komanda vai sportists nevar ierasties uz apbalvošanu, apbalvojumu būs 

iespējams saņemt personīgi sazinoties ar organizatoriem.  

 

7. PIETEIKŠANĀS UN DALĪBAS MAKSA 

7.1. Iepriekšējā pieteikšanās līdz 21.februāra plkst. 12:00, aizpildot pieteikuma anketu 

ŠEIT vai sazinoties ar turnīra atbildīgajām personām; 

7.2. Dalībniekiem iespējams pieteikties uz vietas no plkst. 9:00 pie hokeja dienas 

organizatoriem; 

7.3. Turnīram nav dalības maksas.  

 

mailto:rullis70@inbox.lv
mailto:inarsgrube@inbox.lv
https://docs.google.com/forms/d/1zhj5nuTmNSO4lB3BJfl26whpqOBy6O9RE9tqW6UiiWY/edit#responses


8. ĪPAŠIE NOTEIKUMI 

8.1. Dalībnieki un viņu līdzjutēji ir informēti un neiebilst, ka sacensību laikā viņi tiek 
fotografēti, un ka pastāv iespējamība, ka fotoattēli tiks izmantoti sporta un pasākuma 
publicitātes aktivitātēs Valmieras novada mājaslapā;  

8.2. Dalībniekiem lūdzam nepiesārņot dabu turnīra norises teritorijā un ar cieņu izturēties 

pret apkārtējo vidi;  

8.3. Par dalībnieku līdz 18 gadu vecumam atbildību uzņemas vecāki vai pārstāvji; 

8.4. Nepiemērotu laikapstākļu dēļ hokeja diena var tikt atcelta, informējot informējot par 

to www.valmierasnovads.lv  un attiecīgās apvienības FB kontā. 

8.5. Katrs dalībnieks uzņemas pilnu atbildību par savu veselības stāvokli. Turnīra 

organizatori nenes atbildību par dalībnieka iespējamajām traumām vai nelaimes 

gadījumiem turnīra laikā. Par nepilngadīgo personu veselības stāvokli atbild viņu 

likumiskie pārstāvji.  

 

9. PERSONAS DATU APSTRĀDE:  

9.1. Personas datu apstrādes pārzinis ir Valmieras novada pašvaldība, 
reģ.Nr.90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, LV-4201, tel. 64207120; e-
pasts: pasts@valmierasnovads.lv; 

9.2. Personas datu apstrādes tiesiskais pamats – likums “Par pašvaldībām” 15.panta 
6.punkts, Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6.panta 1.punkta c) un e) apakšpunkti; 

9.3. Personas datu apstrādes mērķis - īstenot šajā nolikumā noteikto mērķi un uzdevumus. 
9.4. Dalībnieka personas dati tiks apstrādāti atbilstoši fizisko personu datu aizsardzības 

regulējuma prasībām; 
9.5. Pārzinis iegūtos personas datus apstrādās līdz mērķa sasniegšanai, izņemot, ja datu 

uzglabāšanas ilgums noteikts ar normatīvo aktu; 
9.6. Pasākuma laikā iespējama personas datu apstrāde fotografējot un/vai filmējot, lai 

iegūto materiālu izmantotu Valmieras novada pašvaldības publicitātes nolūkos; 
9.7. Papildus informācija par personas datu aizsardzību pieejama Valmieras novada 

pašvaldības mājas lapā: 
 https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/personas-datu-aizsardziba/ 

 

http://www.valmierasnovads.lv/
mailto:pasts@valmierasnovads.lv

